
DÍLČÍ SMLOUVA 

Číslo související Rámcové dohody: Ó1UT-000026 

Číslo dílci smlouvy: 97ZA-001193 

ISPROFIN/ISPRÓFOND: 710 000 0002 

Název související veřejné zakázky: Podpora řízení a koordinace projektu „Sběr dat o místech 

dobíjení energií“ 

uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále 

jako „Dílčí smlouva“): 

V, 

Reditelství silnic a dálnic s. p. 
se sídlem 

IČO: 

DIČ: 

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha  

65993390 

CZ65993390   
právní forma: státní podnik 

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze 

bankovní spojení: 

zastoupeno: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXX, Ředitel Úseku telematiky 

kontaktní osoba  

ve věcech technických:      XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

tel: 

kontaktní osoba 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jeh „ŘSD“)  
 
a 

Deloitte Advisory s.r.o, 

se sídlem: Praha 2, Italská 2581/67, PSČ 120 00 

IČO: 

DIČ: 

275 82 167 

CZ275 82 167 

zápis v obchodním rejstříku: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113225  
právní forma: Společnost s ručením omezeným 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

zastoupen: XXXXXXXXXXX, partner na základě plné moci 

(dále jen „Dodavatel“)  

(dále společně jen „Smluvní strany“) 

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 

stranami dne 6. 5. 2022 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně č, 134/2016 Sb„ 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 



 

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 

smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů. 

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění: 

druh Plnění (dle přílohy č. I a 2 Rámcové dohody): Podpora řízení a koordinace projektu    

97ZA-000949 „Sběr dat o místech dobíjení energií“ prostřednictvím: projektové kanceláře 

(PMO). 

rozsah Plnění: dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy 

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou dle 

přílohy č. 2 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek dodávaného 

Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude vynásobena množstvím 

skutečně odebraného množství dané položky Plnění. Celková uhrazená Cena, tj. součet částek 

jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne Částku 981 000 Kč bez DPH . 

5. ŘSD použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému plnění 

vystupuje jako osoba povinná k DPH. 

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo: ŘSD s. p., Čerčanská 2023/12, 

Praha 4, 140 00. 

7. Doba plnění: Zahájení Činností na následné projektové podpoře rozvoje související se systémem 

hospodaření s vozovkou, bude ve formě výzvy zadavatele. Dílčí smlouva je uzavřena na dobu 

určitou, a to do dne 31. 06. 2025 od nabytí její účinnosti nebo do okamžiku, kdy celková cena za 

dobu plnění předmětu Dílčí smlouvy dosáhne Částky 981 000 Kč bez DPH, podle toho, která z 

těchto skutečností nastane dříve. 

8. V případě, že Plnění dle Dílčí smlouvy nebude realizováno prostřednictvím členů realizačního 

týmu Dodavatele Či pokud Dodavatel nebude dodržovat své povinnosti plynoucí z článku IX. 

Rámcové dohody, jedná se o podstatně porušení Dílčí smlouvy a ŘSD je oprávněno od Dílčí 

smlouvy odstoupit. 

9. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 

odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě. 

10. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 

elektronický Originál. 

11. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy: 

1. Podrobná specifikace předmětu plnění; 

2. Položkový rozpočet plnění; 

3. Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění dílčí Smlouvy; 

4. Prohlášení o odborném personálu; 

5. Předávací protokol k dílčí Smlouvě - vzor; 

6. Společně čestné prohlášení - vzor.  



NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU Š OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 

PŘIPOJILY SVÉ. ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB.. O SLUŽBÁCH 

VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

XXXXXXX Digitally signed  

XXXXXXX by XXXXXXXXX  

Dáte: 2024.06.10 

15:01:54+02'00'

 

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 

XXXXXXXXXXXXXXX 

Ředitel Úseku telematiky 

Deloitte Advisory s.r.o. 

XXXXXXXXXX 

Partner na základě plné moci 



PŘÍLOHA Č. 1 

Podpora řízení a koordinace projektu 97ZA-000949 „Sběr dat o místech dobíjení energií“ 

prostřednictvím projektové kanceláře (PMO) a to zejména v Činnostech: 

• Projektová podpora v jednotlivých fázích projektu, 

• Podpora při sledování čerpání rozpočtu, 

• Podpora komunikace s MD. MPO a dalšími subjekty v projektu, 

• Podpora reportingu stavu projektu směrem k managementu ŘSD i externím subjektům, 

• Podpora přípravy podkladů pro popularizaci, propagaci a publikaci výsledků projektu 

směrem k odborné i laické veřejnosti. 

Dále pak PMO povede v rámci podpory: 

o dokument „Statut projektu“ - sestavení, projednání a odsouhlasení dokumentu 

definujícího především organizaci (projektový tým, projektové struktury, 

kompetence členů projektového týmu, způsob komunikace, eskaíační pravidla, 

postup schvalování výstupů, reporting, způsob řešení změn) a projektový plán, 

způsob řízení úkolů a termínů, r izik, kvality; vzorové dokumenty pro projektové 

řízení, 

o  zpracuje projektový plán á registr úkolů, řízení úkolů v souladu s projektovým 

plánem, 

o    registr rizik a návrh opatření k eliminaci rizik, 

o     jednání projektového týmu a expertních týmů, 

o    zpracování zápisů z jednání a distribuce na členy projektového týmů, monitoring 

provedení přidělených úkolů, 

o     koordinace projektových prací pří implementaci, včetně integrace v rámci ŘSD, 

o     sběr a administrace požadavků na změny v projektu, zajištění jejich projednání, 

rozhodnutí a přidělení odpovědnosti ža provedení změny, monitoring realizace 

provedené změny, 

o.    eskalace identifikovaných sporů/událostí k rozhodnutí, formulace možných řešení 

a předložení k rozhodnutí, přidělení odpovědnosti za provedení rozhodnutí,     

monitoring (dle schválené eskaíační procedury ve statut reportu), o průběžný 

monitoring plnění ustanovení smluv a jiných závazných dokumentů projektu 

oběma smluvními stranami (zadavatel a dodavatel), 

o         podpora při testování, včetně mezinárodního testování, 

 podpora při procesu akceptace a převzetí výstupů dílčích projektů souvisejících  

s   implementací, zpracování podkladů pro akceptaci a převzetí.  



PŘÍLOHA Č. 2 

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PLNĚNÍ 

Popis činnosti   Jednotka  Počet jednotek 
Cena za jednotku  

bez DPH 

■ Cena za počet 

jednotek bez DPH 

Specifikace 

předmětu plnění v 

Příloze Č. 1 teto 

dílčí Smlouvy 

člověkoden 90 10 900 981 000 

Celkem bez DPH 981 000 Kč 

DPH 206 010 Kč 

Cena celkem s DPH 1 187 010 Kč 



PŘÍLOHA č. 3 

SEZNAM PODOBAVATELÍ 

Společnost: Deloitte Advisory s.r.o. 

se sídlem: Praha 2, Italská 2581/67, PSČ 120 00 

IČO: 275 82 167 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113225, jakožto 

dodavatel veřejné zakázky na služby Podpora řízení a koordinace projektu „Sběr dat o místech 

dobíjení energií**'v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona Č. 134/2016 Šb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, včetně 

uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit: 

Obchodní firma nebo název 

nebo jméno a příjmení 

IČO (pokud bylo přiděleno) a 

sídlo 

■ 

Část veřejné zakázky, kterou 

bude plnit 

  
Dodavatel nevyužije při plnění 

předmětu Dílčí smlouvy 

žádných poddodavatelů. 

   

  ........  ...   ......   -----  ------- — 
 



PŘÍLOHA Č. 4 

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU 

Společnost: Deloitte Advisory s.r.o. 

se sídlem: Praha 2, Italská 2581767, PSČ 120 00 

IČO: 275 82 167 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113225, 

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby Podpora řízení a koordinace projektu „Sběr dat o 

místech dobíjení energií“, (dále jen dodavatel“), tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný 

personál dodavatele se bude podílet na realizaci služby Podpora řízení a koordinace projektu 

„Sběr dat o místech dobíjení energií“. 

Funkce Příjmení Jméno 

Manažer projektu XXXXXXXXX XXXXXXXX 

Technický poradce XXXXXXXXX XXXXXXXX 

Certifikovaný specialista XXXXXXXXX XXXXXXXX 



PŘÍLOHA Č. 5 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - VZOR 

v 
Ředitelství silnic a dálnic s. p. 

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČO: 65993390 

(dále jen „ŘSD“) 

a 

jméno/název: Deloitte Advisory s.r.o. 

se sídlem: Praha 2, Italská 2581 /67, PSČ 120 00 

IČO: 275 82 167 

(dále jen „Dodavatel“) 

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku: 

1. Dodavatel odevzdal a ŘSD od něj převzalo následující Plnění: 

druh Plnění: [bude doplněno] 

množství / rozsah: [bude doplněno] 

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno] 

2. Společně s Plněním Dodavatel odevzdal a ŘSD od něj převzalo následující Dokumentaci 

vztahující se k Plnění: [bude doplněno] 

3. ŘSD uvádí, že: 

výše uvedené Plnění bylo převzato ŘSD bez zjevných vad. 

výše uvedené Plnění bylo převzato ŘSD s následujícími zjevnými vadami: [bude doplněno] 

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve dvou vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je 

určen pro ŘSD a jeden stejnopis je určen pro Dodavatele. 

 

 

Digitálně podepsal: XXXXXXXXXXX 
Datum: 14.06.2024 13:03:11 +02:00 

V Praze dne _________________  

Ředitelství silnic a dálnic s. p. 

[jméno zástupce ŘSD] 

V Praze dne _________________  

Deloitte Advisory s.r.o. 

[jméno zástupce Deloitte Advisory] 


